
ZARZĄDZENIE Nr 59/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z kontrolą przeprowadzoną w Referacie 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Łodzi, na podstawie 
Zarządzenia Nr 49/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 
upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2025 roku kontroli realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych, w tym 
wydawanie zezwoleń na sprowadzenie zwłok i szczątków z obcego państwa w 2024 roku 
w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Należy w trybie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) sprostować oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą 
daty wydania decyzji, wydając stosowne postanowienie.

§ 2. W decyzjach administracyjnych należy podawać prawidłowe i aktualne podstawy 
prawne.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam p. o. Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


